Ueb-faqe      www.oshee.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar   

3. Numri i referencës së procedurës : REF-47873-10-29-2022       

4. Objekti i kontratës  : "Blerje kabllo me vetmbajtje TU-ABC, me aksesore"          

5. Fondi limit: 5,980,800 (pese milion e nenteqind e tetedhjetemije e teteqind)leke pa tvsh,   

6.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 7(shtate) dite 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.11.2022  Ora: 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Plator Mehmeti